CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF e réu: PAULO CESAR REIS NUNES
e que nesta referida ação foi determinada a expedição do presente edital para
INTIMAR:  PAULO CESAR REIS NUNES, CPF  nº 033.738.437-15, que se encontra  em
lugar incerto e não sabido, para pagar o valor de R$ 61.788,57 (sessenta e um mil setecentos e
oitenta e oito reais e cinquenta e sete centavos), no prazo de 15 (quinze) dias, contados após
decorridos o prazo de 30 (trinta) dias desse edital, sob pena de acréscimo de multa de dez pro
cento e, também, de honorários de advogado de dez por cento, nos termos do artigo 523,